Výsledky analýzy dat

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:
1. Rodinný dům č.p. 103 3 128 180,50 Kč
2. Zděná dílna 283 583,10 Kč
3. Pozemky 498 333,70 Kč

Výsledná cena - celkem: 3 910 097,30 Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50: 3 910 100,- Kč

slovy: Třimilionydevětsetdesettisícjednosto Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu
3 910 100 Kč

slovy: Třimilionydevětsetdesettisícjednosto Kč

Rekapitulace tržního ocenění majetku
1. Věcná hodnota staveb

1.1. Rodinný dům č.p. 103 3 433 220,- Kč
2. Věcná hodnota ostatních staveb

2.1. Zděná dílna 277 222,50 Kč
3. Hodnota pozemků

3.1. Pozemky 1 426 800,- Kč
4. Porovnávací hodnota

4.1.

[...]

z toho hodnota pozemku 1 426 800 Kč

Silné stránky
+ RD po částečné rekonstrukci
+ blízkost přechodu do Polska

Slabé stránky
- pravděpodobně nedokončená rekonstrukce interiérů
- poloha u silnice

TRŽNÍ HODNOTA
s použitím atributů pro určení ceny obvyklé

3 800 000 Kč
slovy: Třimilionyosmsettisíc Kč

Komentář ke stanovení výsledné ceny
Při určení obvyklé ceny vycházel znalec ze znalosti místního trhu nemovitostí, dle místního šetření i
informací od realitních kanceláří. Jako základ pro stanovení obvyklé ceny, zde tržní hodnoty, byly
znalcem převzaty  údaje  porovnávací  metody,  které  vycházejí  z  nabídkových a  prodejních  cen

[...]

dále pozemku p.č. 114/1 – zahrada, vše zapsané na LV č. 185, pro k.ú. Habartice u Frýdlantu, obec
Habartice, okres Liberec, u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Frýdlant.

TRŽNÍ HODNOTA
s použitím atributů pro

určení ceny obvyklé

3 800 000 Kč
slovy: Třimilionyosmsettisíc Kč

Zdůvodnění dle § 2, odst. 3 zák č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku - v dané lokalitě se pro určení
obvyklé ceny nepodařilo pro porovnání zjistit sjednané ceny stejných nebo obdobných nemovitostí
v  adekvátním  časovém  období.